
 

 
 
 

koncentrát s hyaluronovou kyselinou 
Vysoce hydratující a zjemňující koncentrát s krátko a dlouho-řetězcovou 
kyselinou hyaluronovou. Váže volné radikály, hydratuje, a zjemňuje pleť, 
zabraňuje rychlé destrukci kůže a napomáhá vstřebávání dalších aktivních 
látek. 
Použití: Obsah ampulky vklepejte do očištěné a tonizované pleti.  
Poté aplikujte masku, denní nebo noční krém. 
 
 



 

 

ampulka na hydrataci a anti aging  
Koncentrát s mořským kolagenem, který má  liftingový účinek, vyplňuje vrásky a 
zvlhčuje, kyselinou hyaluronovou s dlouhým řetězcem, která hydratuje 
povrchově a výtažkem z granátového jablka, který stimuluje tvorbu kolagenu, 
zvyšuje hustotu pleti, redukuje vrásky a chrání před foto stárnutím.        
Použití: Obsah ampulky vklepejte do očištěné a tonizované pleti.  
Poté aplikujte masku, denní nebo noční krém. 
  
  

hydratační gelová maska 
Maska s hydro-express complexem, což je molekulární síť přírodních biopolymerů, které 
intenzivně zvlhčují a osvěžují a pullulanem. Je to polysacharid, vyrábí se fermentací 
houby má schopnost vytvářet odolný elastický film, vyhlazuje pokožku, dodává 
uklidňující pružnost 
Použití: Pomocí štětce naneste jemnou vrstvu masky, včetně oblasti očí. Doba 
aplikace: 5-20 minut. Zbytky odstraňte vlhkou houbičkou a pokračujte v péči o 
pokožku jako obvykle.  

 

ampulkový koncentrát pro citlivou pokožku 
Olejový ampulkový koncentrát s kožním ochranným komplexem, který uklidňuje zarudnutí, 
posílí ochranné podněty, sníží podráždění, isostearyl isostearate, zamezuje 
ztrátě vody, α-bisabolol uklidňuje, působí protizápalově a makadamový olej je 
lehký dobře se vstřebávající a zjemňující. Ampulka posiluje kožní hydrolipidní 
bariéru (TEWL), uklidňuje a uvolňuje pokožku, tekutina chrání proti chladu a je 
vhodná i k masážím. 
Použití: Vpracujte do připravené pokožky. V saloně ideálně po peelingu 
v domácím ošetření na noc a poté naneste masku.  
POZOR – není vhodné pro aplikaci kyslíkovým přístrojem!! 

2040 INSTANT SOOTHING MASK okamžitě zklidňující maska 
Maska s fucogelem®  na rychlé uklidnění akutně podrážděné pokožky regeneruje a 
posiluje přirozenou ochrannou bariéru pleti, snižuje zarudnutí. Skin defense 
complex + snižuje zánětlivé procesy a opravuje bariérovou funkci pokožky, 
isostearyl isostearát, integruje se do mezibuněčných lipidů a posiluje bariérovou 
funkci kůže. Allantoin zklidňuje podrážděnou pokožku a působí proti zarudnutí a 
sacharidové izomeráty drží hydrataci kůže až 72 hodin. 
Použití: Večer naneste na očištěnou pokožku na 15 minut. Přebytečný produkt 
jemně vmasírujte a nechte působit. 
Tip: Použijte pro rychlé zklidnění spontánních kožních reakcí v kabině 



 

 

1942 RETINOL FLUID ampulka s retinolem 
Intenzivní péče, spíše pro zralou a nečistou pleť, se zapouzdřeným retinolem, 
který stimuluje tvorbu kolagenu a růst čerstvých kožních buněk, Equal-
Refining Complex snižuje mastný lesk, zušlechťuje póry, obnovuje zářivost 
pokožky, snižuje činnost mazových žláz, působí protizánětlivé, uklidňuje a je 
antioxidační. Kyselina hyaluronová a posilovač vlhkosti na bázi cukru zvyšují a 
udržují vlhkost v pleti a extrakt z aloe vera zklidňuje a zjemňuje pokožku, je 
rovněž zdrojem hydratace.  
Použití: Naneste celý obsah ampulky na pokožku a lehce jej zapracujte, nejlépe večer. Poté 
naneste masku. Doporučujeme třítýdenní kůru.  
 
4040 INTENSE CLEARING MASK maska pro hloubkové čištění  
Maska s jemnozrnným kaolinem, silně absorbuje kožní maz, čistí a matuje, Equal 
Refining Complex, mimo jiné zpomaluje růst buněk v mazových žlázách, výtažek z 
aloe vera zklidňuje, čistí pleť a hydratuje. Bisabolol působí proti zánětu, mentol 
poskytuje chladivý, osvěžující pocit a glycerin zvyšuje obsah vlhkosti v pokožce. 
Maska čistí póry, absorbuje přebytek mazu, snižuje zánět a redukuje nečistoty. 
Použití: Naneste masku na vyčištěnou pleť, vyhněte se očnímu okolí. Nechte působit 
až 20 minut. Odstraňte teplým, vlhkým kompresem. Použijte 1-2x týdně, v případně 
potřeby i častěji, lokálně na záněty.  Masku lépe odstraníte, pokud ji nejprve jemně 
navlhčíte prsty.  

 

ampulka proti vráskám s C vitamínem
Ampulkový koncentrát na rozjasnění pleti obsahuje ascorbyl glukosid, 
antioxidant, který zvyšuje produkci kolagenu, zesvětluje pokožku,  
redukuje jemné linky a vrásky, chrání před stárnutím pokožky vyvolané 
světlem. Obsažený borůvkový extrakt má antioxidační účinek, kiwi, limetka, 
granátové jablko a goji přináší do pleti vitamín c, polysacharidy, ovocné 
kyseliny, glycerin funguje jako zvlhčovač a podporuje pružnost pokožky. Při 
pravidelném používání redukuje vrásky a pigmentové skvrny 
Použití: Obsah ampulky vklepejte do očištěné a tonizované pleti ráno a večer.  
Poté aplikujte masku, nebo běžný denní či noční krém. 

ampulkový koncentrát k vyhlazení a vypnutí pleti 
Koncentrát na okamžité zvlhčení a vypnutí pleti obsahuje Instensyl®, ten 
vytváří pevnou 3D molekulární síť na pokožce, Gatuline ®,  vyhlazuje povrch 
kůže, zvláště v oblasti očí, hyaluronové kyseliny na hydrataci a sacharid 
isomerát  jako "magnet vlhkosti" s účinkem až 72 hodin. 
Použití: Naneste rovnoměrně na povrch připravené pleti a poté aplikujte 
masku. 
Tip: Vhodné i jako podklad pod make-up. 



 

 
vydatná pleťová maska s kmenovými buňkami 

Maska s extraktem kmenových buněk z jablka, stimuluje růst kmenových buněk, vitamin A 
palmitát podporuje regeneraci pokožky, vitamin E acetát zabraňuje 
předčasnému stárnutí kůže. Obsažený panthenol zklidňuje podráždění kůže, 
kyselina hyaluronová ihned zvyšuje vlhkost pokožky, snižuje povrchové 
napětí. Sacharid Isomerate z rostlinné glukózy poskytuje dlouhotrvající 
hydrataci. Maska zvyšuje pružnost, regeneraci a elastičnost, zřetelně zlepší 
struktury pleti  
Použití: Jednou až dvakrát týdně, večer po očištění a tonizaci naneste na 
obličej, krk a dekolt, nechte působit 20 min. Pro rychlé použití masku 
naneste a vmasírujte. 
 
 

 

koncentrát k výraznému konturování tváře  
Ampulka obsahuje látku ESP látku, která posílí strukturu pojivové tkáně a zvedá 
kontury obličeje. SORR extrakt uklidňuje, působí jako antioxidant, kyselina 
hyaluronová hydratuje a vyhlazuje pokožku, sacharid isomerate váže 
dlouhodobě vodu a udržuje vlhkost. Je to rychlá a citelná pomoc pro povadlou 
pleť, zvyšuje vláčnost a hebkost pokožky.  
Použití: Naneste po očištění na obličej, krk a dekolt, lehce vmasírujte. Následně 
použijte masku, nebo obvyklý pleťový krém 

koncentrát k péči o pokožku se sníženou vitalitou 
Ampulka s výrazným zdrojem energie obsahuje mořský plankton extrakt, který aktivuje 
buněčný metabolismus, kaviár přináší pleti aminokyseliny a váže cukry, váže 
volné radikály, hydratuje pleť a podporuje její mikrocirkulaci, napomáhá přísunu 
kyslíku a stimuluje tvorbu buněk. Dlouho a krátko řetězcová kyselina 
hyaluronová, udržují hydrataci ve všech patrech pokožky. Koncentrát podporuje 
přirozený regenerační proces a působí proti předčasnému stárnutí pleti.  
Použití: Kaviárový extract naneste jemně na očištěnou pleť a lehce vmasírujte. 
Následně použijte masku, nebo obvyklý pleťový krém  

koncentrát s kmenovými buňkami  
Ampulkový koncentrát na aktivaci unavené a ochablé pleti obsahuje extrakt z kmenových 
buněk z uttwilského jablka, který stimuluje a regeneruje pokožku a dlouho a krátko 
řetězcovou kyselinu hyaluronovou. Ta udržuje hydrataci ve všech patrech povrchové vrstvy 
pleti. Je to rychlá a viditelná pomoc pro unavenou, příliš zatíženou pleť a 
pokožku bez energie. Stimuluje tvorbu buněk, podporuje přirozený 
regenerační proces, působí proti předčasnému stárnutí pleti a zvyšuje 
hydrataci  
Použití: Extract naneste jemně na očištěnou pleť a lehce vmasírujte. Následně 
použijte masku, nebo obvyklý pleťový krém  



 

vydatná regenerační krémová maska  
Vysoce účinná regenerační krémová maska, obsahuje CRC což je  jetelový extrakt, bohatý na 
izoflavony, redukuje vrásky, napíná pokožku, zvlhčuje, kombucha fermentovaný černý čaj, 
vyhlazuje pokožku, doplňuje podkožní tuk, zlepšuje vzhled a zajišťuje 
růžovější pleť uklidňuje, revitalizuje unavenou pleť. Sensitiv komplex, je 
rostlinný extrakt, který zklidňují pokožku, bisabolol, normalizuje a zklidňuje. 
Hyaluronová kyselina dlouho a krátko řetězcová hydratuje, vyhladí jemné 
vrásky, acetát vitamínu E se v kůži přetváří na vitamín E a neutralizuje 
škodlivé volné radikály. Pružnost udržuje olej z makadamových ořechů a 
zdrojem cenných lipidů je cupuacu máslo.    
Maska snižuje prokazatelně vrásky, hydratuje a zklidňuje, stimuluje vývoj a 
zrání tukových buněk, pleť vypadá odpočatá, revitalizovaná a rozzářená.  
Použití: Naneste jednou týdně masku na očištěnou pleť. Po 15 minutách setřete a pleť 
ošetřete obvyklým způsobem. 
Tip: U velmi suché pleti můžete masku po uplynutí působení vmasírovat do pleti a nechat 
působit přes noc.  
 
 

 

 oční pěstící koncentrát 
Ampulkový koncentrát vyvinutý speciálně pro citlivou oblast očí obsahuje 
kyselinu hyaluronová, krátko a dlouho řetězcovou, ta vyživuje, hydratuje a 
vyhlazuje pokožku a matrixyl 3000 ten umožňuje syntézu složky mezibuněčné 
hmoty, vyhladí vrásky, zlepší syntézu kolagenu, pružnost a tonus pleti, sníží otoky. 
Glycerin váže vodu v horních vrstvách stratům corneum. 
Použití: Obsah ampulky vklepejte do očištěné a tonizované pleti v okolí očí a poté 
naneste masku.  
 

 
 

 
 
 
 
Připravila:  Bohumila 
Christophová kosmetička 
Janssen cosmetics a inspira: 
cosmetics, soudní znalec 
kosmetika vizážistika  
 


